
Projekt 

1 
 

Uchwała Nr XX/      /25 

Rady Powiatu Obornickiego 

     z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2024 r., poz.107) oraz art. 212  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.)  Rada Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XII/77/24 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Obornickiego  
Nr XIII/80/25 z dnia 20 stycznia 2025 r., Nr XIV/83/25 z dnia 30 stycznia 2025 r., 
Nr XV/85/25 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XVI/92/25 z dnia 27 marca 2025 r., 
Nr XVII/95/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Obornickiego 
Nr 133/25 z dnia 18 marca 2025 r., Nr 143/25 z dnia 13 maja 2025 r., Nr XVIII/101/25 
z dnia 29 maja 2025 r., Nr XIX/103/25 z dnia 6 czerwca 2025 r. wprowadza się poniższe 
zmiany: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 376.328,47 zł, w związku z czym 
§1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2025 w wysokości  

103 601 043,09 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie                  96.869.628,93 zł 
- dochody majątkowe w kwocie               6.731.414,16 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmienionym załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust, 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 9.588.200,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,  

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości  55.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 548.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 1.292.438,57 zł. 

 
 
 



Projekt 

2 
 

 
§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 376.328,47 zł, w związku z czym 
§2 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na rok 2025 w wysokości 

112 541 843,56 zł, z tego: 
-  wydatki bieżące w kwocie                     94.644.093,80 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie                17.897.749,76 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, zmienionym załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
2. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje:   

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 9.588.200,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,  zmieniony załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały, 

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości  55.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

3) wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 548.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w części związanej z realizacją zadań jst 
w wysokości 1.724.913,99 zł. 
 

3. Wydatki majątkowe w kwocie 17 897 749,76 zł określa załącznik Nr 9 
do uchwały, zmieniony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
                                                           § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 

3 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 
 

1. W rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – wprowadza się dochody 
z tyt. zwrotu dotacji z roku 2024 o 1.129,52 zł.  
 

2. W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się dochody: 
 z odszkodowań o 22.609,28 zł, 
 z opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości Skarbu Państwa o 80.000,00 zł. 

 
3. W rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększa się dochody z rozliczeń z lat 

ubiegłych (refundacja wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót 
publicznych za 2024 r.) o 13.769,49 zł.  
 

4. W rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji – wprowadza się dochody z tyt. 
zwrotu dotacji z roku 2024 o 10.323,35 zł.  

 
5. W dziale 758 – Różne rozliczenia – przenosi się kwotę 2.051.441,00 zł (środki 

na „rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2025P w miejscowości Wełna 
na rzece Wełna o nr JNI 35000760”) z rozdziału 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, do rozdziału 75835 – Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

 
6. W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się dochody z odsetek 

od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych o 137.800,00 zł. 
 

7. W rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – wprowadza się dochody z rozliczeń 
z lat ubiegłych (nadpłaty składek na ubezpieczenie społeczne) o 6.222,80 zł. 

 
8. W rozdziale 80115 – Technika – wprowadza się dochody z rozliczeń z lat ubiegłych 

(nadpłaty składek na ubezpieczenie społeczne) o 1.286,26 zł. 
 
9. W rozdziale 80116 – Szkoły policealne – wprowadza się dochody z tyt. zwrotu dotacji 

z roku 2024 o 2.900,05 zł.  
 
10. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – wprowadza się dochody z tyt. rozliczenia 

energii elektrycznej za wynajem pomieszczeń Liceum Ogólnokształcącego w Rogoźnie 
dla Gminy Rogoźno o kwotę 1.162,72 zł. 

 
11. W rozdziale 90095 – Pozostała działalność w gospodarce komunalnej i ochronie 

środowiska – zwiększa się dochody o 99.125,00 zł. Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznał pomoc finansową na trzy przedsięwzięcia: 
 „Rozwój pracowników Wydziału Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Obornikach przez uczestnictwo w szkoleniach z zakresu ochrony środowiska 
i przyrody oraz gospodarki wodnej” (13.000,00 zł), wkład własny wynosi 3.250,00 zł; 

 „Konkursy i warsztaty upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą 
przeznaczone w szczególności dla dzieci, młodzieży i seniorów w powiecie 
obornickim” (21.125,00 zł), wkład własny wynosi 5.281,25 zł; 

 „Wspomaganie edukacji ekologicznej poprzez działania podnoszące świadomość 
ekologiczną i budujące postawę poszanowania przyrody przez mieszkańców 
powiatu obornickiego” (65.000,00 zł), wkład własny wynosi 7.222,22 zł. 

 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 



Projekt 

4 
 

Wydatki: 
 

12. W rozdziale 75020 – Starostwa Powiatowe – zwiększa się wydatki bieżące 
o 237.200,00 zł, w tym: 
 222.200,00 zł w Starostwie w Obornikach, z przeznaczeniem na wykonanie elewacji 

całego budynku Starostwa i remont łazienek (172.200.00 zł) oraz na wymianę stacji 
roboczych na sprzęt spełniający wymagania systemu operacyjnego Windows 11 
(50.000,00 zł). Wymiana sprzętu pozwoli na dostosowanie infrastruktury IT do 
aktualnych standardów technologicznych i wymogów bezpieczeństwa; 

 15.000,00 zł w Zarządzie Dróg Powiatowych na zakup dwóch klimatyzatorów do 
pomieszczeń biurowych, kamer do monitoringu oraz  pokrycie kosztu usługi 
związanej z archiwizacją dokumentacji. 
 

13. W rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – wprowadza 
się wydatki majątkowe w kwocie 55.000,00 zł. Środki będą przeznaczone na wpłatę na 
Fundusz Wsparcia PSP na dofinansowanie zakupu łodzi z silnikiem dla Komendy 
Powiatowej PSP w Obornikach. 
 

14. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w ramach 
planu finansowego zadań zleconych dokonuje się przesunięcia kwoty 2.968,00 zł 
z wydatków rzeczowych do wynagrodzeń. 

 
15. W rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki 

o 42.000,00 zł, w tym: 
 22.000,00 zł na wydatki remontowe tj. wymianę wykładzin w klasach, malowanie 

korytarzy i klatek schodowych oraz naprawę płotu; 
 20.000,00 zł na wydatki majątkowe – adaptację świetlicy szkolnej na trzy 

pomieszczenia klasowe. 
 

16. W rozdziale 80115 – Technika – w ramach planu finansowego Zespołu Szkół 
im. H. Cegielskiego w Rogoźnie dokonuje się przesunięcia kwoty 13.000,00 zł 
z wydatków bieżących do majątkowych, z przeznaczeniem na zakup wiertarki 
przekładniowej z autoposuwem i zestawem do gwintowania. 

 
17. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – zmniejsza się wydatki bieżące 

o 65.000,00 zł. 
 

 



Budżet na rok 2025

Powiat Obornicki

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
Nr XX/       /25
z dnia 2025-06-25

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0015 000,00 15 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 0,0015 000,00 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0015 000,00 15 000,00

Transport i łączność600 1 129,524 357 980,96 4 359 110,48

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 1 129,520,00 1 129,52

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2950 1 129,520,00 1 129,52

Drogi publiczne powiatowe60014 0,004 357 980,96 4 357 980,96

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00935 000,00 935 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0019 000,00 19 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,005 000,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00848 980,96 848 980,96

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,002 550 000,00 2 550 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 102 609,28962 790,00 1 065 399,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 102 609,28962 790,00 1 065 399,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0029 000,00 29 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00200,00 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 22 609,283 000,00 25 609,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00618 590,00 618 590,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 80 000,00312 000,00 392 000,00

Działalność usługowa710 0,001 914 900,00 1 914 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,001 095 900,00 1 095 900,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00800 000,00 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00295 900,00 295 900,00

Nadzór budowlany71015 0,00819 000,00 819 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00819 000,00 819 000,00

Administracja publiczna750 13 769,49712 780,00 726 549,49

Urzędy wojewódzkie 75011 0,0079 990,00 79 990,00

Strona: 1 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0079 990,00 79 990,00

Starostwa powiatowe75020 13 769,49632 790,00 646 559,49

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 0,0013 190,00 13 190,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,003 000,00 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0015 000,00 15 000,00

Wpływy z usług0830 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 769,493 000,00 16 769,49

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00100,00 100,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00131 623,00 131 623,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0025 071,00 25 071,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00368 177,00 368 177,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,0070 129,00 70 129,00

Obrona narodowa752 0,0089 200,00 89 200,00

Pozostałe wydatki obronne75212 0,004 200,00 4 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,004 200,00 4 200,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0085 000,00 85 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0030 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2120 0,0055 000,00 55 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 10 323,357 240 053,02 7 250 376,37

Komendy wojewódzkie Policji75404 10 323,350,00 10 323,35

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2950 10 323,350,00 10 323,35

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,007 240 053,02 7 240 053,02

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00192,02 192,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,007 183 945,00 7 183 945,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0016,00 16,00

Strona: 2 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2440 0,0055 900,00 55 900,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00146 496,00 146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00146 496,00 146 496,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00146 496,00 146 496,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 0,0069 210 059,17 69 210 059,17

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 0,001 498 500,00 1 498 500,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 0,001 180 000,00 1 180 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,0015 000,00 15 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

0650 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00500,00 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,003 000,00 3 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń75619 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,002 000,00 2 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

75622 0,0067 709 559,17 67 709 559,17

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,0054 497 425,58 54 497 425,58

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,0013 212 133,59 13 212 133,59

Różne rozliczenia758 137 800,0012 839 774,64 12 977 574,64

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75802 -2 051 441,002 051 441,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów6820 -2 051 441,002 051 441,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe75814 137 800,00804 980,00 942 780,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 137 800,00300 000,00 437 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0011 180,00 11 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00420 000,00 420 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

6680 0,0073 800,00 73 800,00

Wpływy do rozliczenia75816 0,001 500 000,00 1 500 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,001 500 000,00 1 500 000,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

75834 0,005 952 480,00 5 952 480,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,005 952 480,00 5 952 480,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

75835 2 051 441,002 530 873,64 4 582 314,64

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,002 530 873,64 2 530 873,64

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów6820 2 051 441,000,00 2 051 441,00

Oświata i wychowanie801 11 571,83539 940,53 551 512,36

Szkoły podstawowe specjalne80102 6 222,800,00 6 222,80

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 222,800,00 6 222,80

Strona: 3 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Technika80115 1 286,26203 560,00 204 846,26

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0610 0,00760,00 760,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00400,00 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00178 000,00 178 000,00

Wpływy z usług0830 0,0012 400,00 12 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 286,260,00 1 286,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,0012 000,00 12 000,00

Szkoły policealne80116 2 900,050,00 2 900,05

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2950 2 900,050,00 2 900,05

Licea ogólnokształcące80120 1 162,7253 000,00 54 162,72

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0053 000,00 53 000,00

Wpływy z usług0830 1 162,720,00 1 162,72

Pozostała działalność80195 0,00283 380,53 283 380,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 0,00224 123,53 224 123,53

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,0059 257,00 59 257,00

Pomoc społeczna852 0,00123 425,60 123 425,60

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej85205 0,005 000,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,005 000,00 5 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie85218 0,00114 883,20 114 883,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,00114 883,20 114 883,20

Pozostała działalność85295 0,003 542,40 3 542,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,003 542,40 3 542,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,001 115 232,68 1 115 232,68

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00410 921,64 410 921,64

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,009 053,64 9 053,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00401 537,00 401 537,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00331,00 331,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85324 0,0050 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0050 000,00 50 000,00

Powiatowe urzędy pracy85333 0,00180 996,00 180 996,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00100,00 100,00

Strona: 4 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z różnych opłat0690 0,0012 500,00 12 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0016 500,00 16 500,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00151 896,00 151 896,00

Pozostała działalność85395 0,00473 315,04 473 315,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00348 743,01 348 743,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00124 572,03 124 572,03

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,0040 440,00 40 440,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,0040 440,00 40 440,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,005 000,00 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 0,0030 000,00 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 440,00 5 440,00

Rodzina855 0,002 585 975,82 2 585 975,82

Rodziny zastępcze85508 0,001 745 975,82 1 745 975,82

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w
pieczy zastępczej

0680 0,0018 204,00 18 204,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,0043 081,20 43 081,20

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00458 000,00 458 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00126 690,62 126 690,62

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,001 100 000,00 1 100 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00840 000,00 840 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00840 000,00 840 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 99 125,00580 780,00 679 905,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 0,0045 000,00 45 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0045 000,00 45 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00487 780,00 487 780,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0090 000,00 90 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,00397 780,00 397 780,00

Pozostała działalność90095 99 125,0048 000,00 147 125,00

Strona: 5 / 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 99 125,0048 000,00 147 125,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00749 886,20 749 886,20

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00749 886,20 749 886,20

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00749 886,20 749 886,20

RAZEM DOCHODY 376 328,47103 224 714,62 103 601 043,09

Strona: 6 / 6



Budżet na rok 2025

Powiat Obornicki

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
Nr XX/       /25
z dnia 2025-06-25

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0065 000,00 65 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa01005 0,0015 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0015 000,00 15 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0015 000,00 15 000,00

Melioracje wodne 01008 0,0050 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 0,0050 000,00 50 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0050 000,00 50 000,00

Leśnictwo020 0,0033 300,00 33 300,00

Nadzór nad gospodarką leśną02002 0,0033 300,00 33 300,00

Wydatki bieżące 0,0033 300,00 33 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0032 300,00 32 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0032 300,00 32 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 000,00 1 000,00

Rybołówstwo i rybactwo050 0,002 000,00 2 000,00

Pozostała działalność05095 0,002 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,002 000,00 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 000,00 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 000,00 1 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 000,00 1 000,00

Transport i łączność600 0,0017 756 935,96 17 756 935,96

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 0,00310 112,00 310 112,00

Wydatki bieżące 0,00310 112,00 310 112,00

dotacje na zadania bieżące 0,00310 112,00 310 112,00

Infrastruktura kolejowa60002 0,0016 624,00 16 624,00

Wydatki majątkowe 0,0016 624,00 16 624,00

w tym:

Strona: 1 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,0016 624,00 16 624,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,0017 430 199,96 17 430 199,96

Wydatki bieżące 0,005 052 710,00 5 052 710,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,005 052 710,00 5 052 710,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,005 052 710,00 5 052 710,00

Wydatki majątkowe 0,0012 377 489,96 12 377 489,96

Turystyka630 0,0014 000,00 14 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0014 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące 0,0014 000,00 14 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 000,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00972 265,20 972 265,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00972 265,20 972 265,20

Wydatki bieżące 0,00935 190,00 935 190,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00935 190,00 935 190,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00478 436,00 478 436,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00456 754,00 456 754,00

Wydatki majątkowe 0,0037 075,20 37 075,20

Działalność usługowa710 0,001 604 668,26 1 604 668,26

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,00778 168,26 778 168,26

Wydatki bieżące 0,00778 168,26 778 168,26

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00778 168,26 778 168,26

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00628 568,26 628 568,26

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00149 600,00 149 600,00

Nadzór budowlany71015 0,00819 000,00 819 000,00

Wydatki bieżące 0,00819 000,00 819 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00815 600,00 815 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0082 500,00 82 500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00733 100,00 733 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,003 400,00 3 400,00

Pozostała działalność71095 0,007 500,00 7 500,00

Strona: 2 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,007 500,00 7 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,007 500,00 7 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,007 500,00 7 500,00

Administracja publiczna750 237 200,0017 301 712,71 17 538 912,71

Urzędy wojewódzkie 75011 0,0079 990,00 79 990,00

Wydatki bieżące 0,0079 990,00 79 990,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0079 990,00 79 990,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0079 990,00 79 990,00

Rady powiatów75019 0,00394 600,00 394 600,00

Wydatki bieżące 0,00394 600,00 394 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0013 000,00 13 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0013 000,00 13 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00381 600,00 381 600,00

Starostwa powiatowe75020 237 200,0014 230 013,66 14 467 213,66

Wydatki bieżące 237 200,0013 268 092,05 13 505 292,05

wydatki bieżące jednostek budżetowych 237 200,0013 066 680,06 13 303 880,06

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

237 200,002 823 842,06 3 061 042,06

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0010 242 838,00 10 242 838,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0067 200,00 67 200,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

0,00134 211,99 134 211,99

Wydatki majątkowe 0,00961 921,61 961 921,61

w tym:

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jst

0,00617 833,61 617 833,61

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,0090 000,00 90 000,00

Wydatki bieżące 0,0090 000,00 90 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0090 000,00 90 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0090 000,00 90 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego75085 0,001 141 609,05 1 141 609,05

Wydatki bieżące 0,001 141 609,05 1 141 609,05

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 136 139,05 1 136 139,05

Strona: 3 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00137 298,05 137 298,05

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00998 841,00 998 841,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,005 470,00 5 470,00

Pozostała działalność75095 0,001 365 500,00 1 365 500,00

Wydatki bieżące 0,001 365 500,00 1 365 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 364 900,00 1 364 900,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 364 900,00 1 364 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00600,00 600,00

Obrona narodowa752 0,0089 200,00 89 200,00

Pozostałe wydatki obronne75212 0,004 200,00 4 200,00

Wydatki bieżące 0,004 200,00 4 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 200,00 4 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 200,00 4 200,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0085 000,00 85 000,00

Wydatki bieżące 0,0085 000,00 85 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0085 000,00 85 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0011 100,00 11 100,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0073 900,00 73 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 55 000,007 413 037,02 7 468 037,02

Komendy wojewódzkie Policji75404 0,00153 000,00 153 000,00

Wydatki bieżące 0,003 000,00 3 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,003 000,00 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,003 000,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 0,00150 000,00 150 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej75410 55 000,000,00 55 000,00

Wydatki majątkowe 55 000,000,00 55 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,007 184 137,02 7 184 137,02

Wydatki bieżące 0,007 184 137,02 7 184 137,02

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,007 007 846,02 7 007 846,02

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

-2 968,00381 096,02 378 128,02

Strona: 4 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

2 968,006 626 750,00 6 629 718,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00176 291,00 176 291,00

Zarządzanie kryzysowe75421 0,0018 500,00 18 500,00

Wydatki bieżące 0,0018 500,00 18 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0018 500,00 18 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0018 500,00 18 500,00

Pozostała działalność75495 0,0057 400,00 57 400,00

Wydatki bieżące 0,0057 400,00 57 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0057 400,00 57 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0057 400,00 57 400,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00146 496,00 146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00146 496,00 146 496,00

Wydatki bieżące 0,00146 496,00 146 496,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0075 445,44 75 445,44

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0068 568,96 68 568,96

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 876,48 6 876,48

dotacje na zadania bieżące 0,0071 050,56 71 050,56

Obsługa długu publicznego757 0,001 824 371,83 1 824 371,83

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

75702 0,001 024 371,79 1 024 371,79

Wydatki bieżące 0,001 024 371,79 1 024 371,79

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 024 371,79 1 024 371,79

wydatki na obsługę długu 0,001 024 371,79 1 024 371,79

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

75704 0,00800 000,04 800 000,04

Wydatki bieżące 0,00800 000,04 800 000,04

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00800 000,04 800 000,04

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego, przypadajace do spłaty w
danym roku budżetowym

0,00800 000,04 800 000,04

Różne rozliczenia758 0,00564 000,00 564 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 0,00564 000,00 564 000,00

Rezerwa 0,00564 000,00 564 000,00

Wydatki bieżące 0,00564 000,00 564 000,00

Strona: 5 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00564 000,00 564 000,00

Oświata i wychowanie801 -23 000,0044 804 625,00 44 781 625,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 42 000,0010 964 726,09 11 006 726,09

Wydatki bieżące 22 000,0010 894 726,09 10 916 726,09

wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,0010 486 894,09 10 508 894,09

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

22 000,00769 170,09 791 170,09

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,009 717 724,00 9 717 724,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00407 832,00 407 832,00

Wydatki majątkowe 20 000,0070 000,00 90 000,00

Technika80115 0,0015 855 156,75 15 855 156,75

Wydatki bieżące -13 000,0013 678 707,76 13 665 707,76

wydatki bieżące jednostek budżetowych -13 000,0013 643 412,76 13 630 412,76

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

-13 000,001 938 230,86 1 925 230,86

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0011 705 181,90 11 705 181,90

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0035 295,00 35 295,00

Wydatki majątkowe 13 000,002 176 448,99 2 189 448,99

Szkoły policealne80116 0,00483 926,00 483 926,00

Wydatki bieżące 0,00483 926,00 483 926,00

dotacje na zadania bieżące 0,00483 926,00 483 926,00

Branżowe szkoły I stopnia80117 0,004 807 535,93 4 807 535,93

Wydatki bieżące 0,004 807 535,93 4 807 535,93

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 781 727,93 4 781 727,93

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 006 685,70 1 006 685,70

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,003 775 042,23 3 775 042,23

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0025 808,00 25 808,00

Licea ogólnokształcące80120 -65 000,008 459 738,00 8 394 738,00

Wydatki bieżące -65 000,008 459 738,00 8 394 738,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych -65 000,006 026 788,00 5 961 788,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

-65 000,00863 813,00 798 813,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 162 975,00 5 162 975,00

dotacje na zadania bieżące 0,002 414 291,00 2 414 291,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0018 659,00 18 659,00

Strona: 6 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Licea ogólnokształcące dla dorosłych80122 0,00581 379,00 581 379,00

Wydatki bieżące 0,00581 379,00 581 379,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00449 280,00 449 280,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0039 144,00 39 144,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00410 136,00 410 136,00

dotacje na zadania bieżące 0,00132 099,00 132 099,00

Szkoły zawodowe specjalne80134 0,001 099 421,31 1 099 421,31

Wydatki bieżące 0,001 099 421,31 1 099 421,31

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 054 106,31 1 054 106,31

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00100 132,31 100 132,31

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00953 974,00 953 974,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0045 315,00 45 315,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

80140 0,00590 000,00 590 000,00

Wydatki bieżące 0,00590 000,00 590 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00580 000,00 580 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00580 000,00 580 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00172 800,00 172 800,00

Wydatki bieżące 0,00172 800,00 172 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00172 800,00 172 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00172 800,00 172 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,001 407 272,00 1 407 272,00

Wydatki bieżące 0,001 407 272,00 1 407 272,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 407 272,00 1 407 272,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 407 272,00 1 407 272,00

Pozostała działalność80195 0,00382 669,92 382 669,92

Wydatki bieżące 0,00382 669,92 382 669,92

Strona: 7 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0061 000,00 61 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0076 000,00 76 000,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 000,00 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

0,00291 669,92 291 669,92

Ochrona zdrowia851 0,00227 000,00 227 000,00

Szpitale ogólne85111 0,00160 000,00 160 000,00

Wydatki bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0010 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00150 000,00 150 000,00

Pozostała działalność85195 0,0067 000,00 67 000,00

Wydatki bieżące 0,0067 000,00 67 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0067 000,00 67 000,00

Pomoc społeczna852 0,002 683 779,15 2 683 779,15

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej85205 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,005 000,00 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,005 000,00 5 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie85218 0,001 175 236,75 1 175 236,75

Wydatki bieżące 0,001 175 236,75 1 175 236,75

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 169 676,75 1 169 676,75

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00104 238,55 104 238,55

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 065 438,20 1 065 438,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,005 560,00 5 560,00

Pozostała działalność85295 0,001 503 542,40 1 503 542,40

Wydatki bieżące 0,001 503 542,40 1 503 542,40

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 503 542,40 1 503 542,40

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 503 542,40 1 503 542,40

Strona: 8 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,003 701 792,86 3 701 792,86

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00158 000,00 158 000,00

Wydatki bieżące 0,00158 000,00 158 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00158 000,00 158 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00410 590,64 410 590,64

Wydatki bieżące 0,00410 590,64 410 590,64

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00409 190,64 409 190,64

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00105 923,50 105 923,50

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00303 267,14 303 267,14

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 400,00 1 400,00

Powiatowe urzędy pracy85333 0,002 393 494,75 2 393 494,75

Wydatki bieżące 0,002 393 494,75 2 393 494,75

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,002 386 663,75 2 386 663,75

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00358 476,73 358 476,73

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,002 028 187,02 2 028 187,02

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,006 831,00 6 831,00

Pozostała działalność85395 0,00739 707,47 739 707,47

Wydatki bieżące 0,00739 707,47 739 707,47

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 000,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0054 509,00 54 509,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

0,00681 198,47 681 198,47

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,003 240 537,86 3 240 537,86

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,002 830 337,86 2 830 337,86

Wydatki bieżące 0,002 830 337,86 2 830 337,86

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,002 820 203,86 2 820 203,86

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00371 049,86 371 049,86

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,002 449 154,00 2 449 154,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0010 134,00 10 134,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00315 000,00 315 000,00

Wydatki majątkowe 0,00315 000,00 315 000,00

Strona: 9 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,0032 300,00 32 300,00

Wydatki bieżące 0,0032 300,00 32 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0017 300,00 17 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0011 800,00 11 800,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 500,00 5 500,00

dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

85416 0,0045 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące 0,0045 000,00 45 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0045 000,00 45 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 0,0012 900,00 12 900,00

Wydatki bieżące 0,0012 900,00 12 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0012 900,00 12 900,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0012 900,00 12 900,00

Pozostała działalność85495 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,005 000,00 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,005 000,00 5 000,00

Rodzina855 0,007 352 823,24 7 352 823,24

Rodziny zastępcze85508 0,004 670 020,24 4 670 020,24

Wydatki bieżące 0,004 670 020,24 4 670 020,24

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 535 244,24 1 535 244,24

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0077 551,42 77 551,42

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 457 692,82 1 457 692,82

dotacje na zadania bieżące 0,00500 000,00 500 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,002 634 776,00 2 634 776,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,002 682 803,00 2 682 803,00

Wydatki bieżące 0,002 682 803,00 2 682 803,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00419 000,00 419 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00419 000,00 419 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,002 150 000,00 2 150 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00113 803,00 113 803,00

Strona: 10 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 107 128,47629 780,00 736 908,47

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00517 780,00 517 780,00

Wydatki bieżące 0,00517 780,00 517 780,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00517 780,00 517 780,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00517 780,00 517 780,00

Pozostała działalność90095 107 128,47112 000,00 219 128,47

Wydatki bieżące 107 128,47112 000,00 219 128,47

wydatki bieżące jednostek budżetowych 107 128,47108 500,00 215 628,47

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

104 222,22107 000,00 211 222,22

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

2 906,251 500,00 4 406,25

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,003 500,00 3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00856 190,00 856 190,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0036 000,00 36 000,00

Wydatki bieżące 0,0036 000,00 36 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0021 000,00 21 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0016 000,00 16 000,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 000,00 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Biblioteki92116 0,0055 000,00 55 000,00

Wydatki bieżące 0,0055 000,00 55 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0055 000,00 55 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00765 190,00 765 190,00

Wydatki majątkowe 0,00765 190,00 765 190,00

w tym:

Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00765 190,00 765 190,00

Kultura fizyczna926 0,00882 000,00 882 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,0092 000,00 92 000,00

Wydatki bieżące 0,0092 000,00 92 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0072 000,00 72 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0062 500,00 62 500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,009 500,00 9 500,00

dotacje na zadania bieżące 0,0020 000,00 20 000,00

Strona: 11 / 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność92695 0,00790 000,00 790 000,00

Wydatki majątkowe 0,00790 000,00 790 000,00

RAZEM WYDATKI 376 328,47112 165 515,09 112 541 843,56

Strona: 12 / 12



Budżet na rok 2025

Powiat Obornicki

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
Nr XX/       /25
z dnia 2025-06-25

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00618 590,00 618 590,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00618 590,00 618 590,00

Wydatki bieżące 0,00618 590,00 618 590,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00618 590,00 618 590,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00161 836,00 161 836,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00456 754,00 456 754,00

Działalność usługowa710 0,001 114 900,00 1 114 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,00295 900,00 295 900,00

Wydatki bieżące 0,00295 900,00 295 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00295 900,00 295 900,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00146 300,00 146 300,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00149 600,00 149 600,00

Nadzór budowlany71015 0,00819 000,00 819 000,00

Wydatki bieżące 0,00819 000,00 819 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00815 600,00 815 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0082 500,00 82 500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00733 100,00 733 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,003 400,00 3 400,00

Administracja publiczna750 0,0079 990,00 79 990,00

Urzędy wojewódzkie 75011 0,0079 990,00 79 990,00

Wydatki bieżące 0,0079 990,00 79 990,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0079 990,00 79 990,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0079 990,00 79 990,00

Obrona narodowa752 0,0034 200,00 34 200,00

Pozostałe wydatki obronne75212 0,004 200,00 4 200,00

Wydatki bieżące 0,004 200,00 4 200,00

Strona: 1 / 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 200,00 4 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 200,00 4 200,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,0030 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 0,0030 000,00 30 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0030 000,00 30 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,003 600,00 3 600,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0026 400,00 26 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,007 183 945,00 7 183 945,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,007 183 945,00 7 183 945,00

Wydatki bieżące 0,007 183 945,00 7 183 945,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,007 007 654,00 7 007 654,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

-2 968,00380 904,00 377 936,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

2 968,006 626 750,00 6 629 718,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00176 291,00 176 291,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00146 496,00 146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00146 496,00 146 496,00

Wydatki bieżące 0,00146 496,00 146 496,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0075 445,44 75 445,44

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0068 568,96 68 568,96

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 876,48 6 876,48

dotacje na zadania bieżące 0,0071 050,56 71 050,56

Pomoc społeczna852 0,008 542,40 8 542,40

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej85205 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,005 000,00 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,005 000,00 5 000,00

Pozostała działalność85295 0,003 542,40 3 542,40

Wydatki bieżące 0,003 542,40 3 542,40

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,003 542,40 3 542,40

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,003 542,40 3 542,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00401 537,00 401 537,00

Strona: 2 / 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00401 537,00 401 537,00

Wydatki bieżące 0,00401 537,00 401 537,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00400 137,00 400 137,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0096 869,86 96 869,86

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00303 267,14 303 267,14

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 400,00 1 400,00

RAZEM WYDATKI 0,009 588 200,40 9 588 200,40

Strona: 3 / 3



Budżet na rok 2025

Powiat Obornicki

Zestawienie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
Nr XX/       /25
z dnia 2025-06-25

Transport i łączność600 0,0012 394 113,96 12 394 113,96

Infrastruktura kolejowa60002 0,0016 624,00 16 624,00

Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach
kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej
Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku

0,0016 624,00 16 624,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,0012 377 489,96 12 377 489,96

wykup gruntów pod drogi powiatowe 0,00978 268,00 978 268,00

przebudowa mostu JNI 35000755 nad rzeką Samicą w ciągu
drogi powiatowej nr 2053P w miejscowości Kowalewko

0,0073 800,00 73 800,00

budowa ciągu pieszo-rowerowego w ramach rozbudowy drogi
powiatowej nr 2052P Bogdanowo-Uścikowo

0,001 800 000,00 1 800 000,00

przebudowa drogi powiatowej Nr 2038P Parkowo - Józefinowo 0,00150 000,00 150 000,00

przebudowa dwóch odcinków drogi powiatowej nr 1847P
Stobnica-Oborniki na odcinku Słonawy-Bąblinek

0,0010 500,00 10 500,00

przebudowa drogi powiatowej nr 2025P Ninino-Uchorowo w
miejscowości Słomowo

0,003 900,00 3 900,00

Rozbudowa mostu  w ciągu drogi powiatowej nr 2025P w
miejscowości Wełna na rzece Wełna o nr JNI 35000760

0,003 801 441,00 3 801 441,00

przebudowa drogi powiatowej nr 2041P w Obornikach w ciągu
ulic: Czarnkowska, Rynek, Powstańców Wielkopolskich

0,00150 000,00 150 000,00

rozbudowa drogi powiatowej nr 2048P Chrustowo-Górka-Lulin 0,00150 000,00 150 000,00

rozbudowa drogi powiatowej nr 1352P
Piotrowo-Skrzetusz-Ryczywół

0,002 650 000,00 2 650 000,00

modernizacja infrastruktury drogowej w Powiecie 0,002 459 580,96 2 459 580,96

rozbudowa drogi powiatowej 2029P Rogoźno - Murowana
Goślina

0,00150 000,00 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0037 075,20 37 075,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,0037 075,20 37 075,20

modernizacja budynków jednostek oświatowych 0,0037 075,20 37 075,20

Administracja publiczna750 0,00961 921,61 961 921,61

Starostwa powiatowe75020 0,00961 921,61 961 921,61

zakup i modernizacja urządzeń informatycznych wraz z
oprogramowaniem

0,0034 000,00 34 000,00

zakup depozytora kluczy dla Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie

0,0035 000,00 35 000,00

Nadbudowa  części budynku Starostwa Powiatowego 0,0030 000,00 30 000,00

wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa 0,0040 000,00 40 000,00

przystosowanie budynku Starostwa do przepisów ppoż. oraz
wymagań osób niepełnosprawnych

0,00100 000,00 100 000,00

Modernizacja infrastruktury IT w ramach Programu
,,CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD''- własne majątkowe

0,0043 248,35 43 248,35

Modernizacja infrastruktury IT w ramach Programu
,,CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD''

0,00574 585,26 574 585,26

zakup sprzętu informatycznego oraz wyposażenia na potrzeby
Terenowego Punktu Paszportowego

0,00105 088,00 105 088,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 55 000,00150 000,00 205 000,00

Komendy wojewódzkie Policji75404 0,00150 000,00 150 000,00

Strona: 1 / 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (zakup pojazdu UTV dla
celów patrolowych dla Komendy Powiatowej Policji w
Obornikach)

0,00150 000,00 150 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej75410 55 000,000,00 55 000,00

wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - dofinansowanie zakupu
łodzi z silnikiem dla Komendy Powiatowej PSP w Obornikach

55 000,000,00 55 000,00

Oświata i wychowanie801 33 000,002 246 448,99 2 279 448,99

Szkoły podstawowe specjalne80102 20 000,0070 000,00 90 000,00

adaptacja świetlicy szkolnej na pomieszczenia lekcyjne 20 000,000,00 20 000,00

Likwidacja barier architektonicznych i dostosowanie budynku
ZSS w Kowanówku do potrzeb osób niepełnosprawnych
poprzez budowę dźwigu zewnętrznego

0,0070 000,00 70 000,00

Technika80115 13 000,002 176 448,99 2 189 448,99

wykonanie antywłamaniowych drzwi do pracowni
spawalniczo-ślusarskiej w ZS w Rogoźnie

0,007 700,00 7 700,00

zakup wiertarki przekładniowej z autoposuwem i zestawem do
gwintowania

13 000,000,00 13 000,00

przystosowanie budynku Zespołu Szkół im. H. Cegielskiego w
Rogoźnie do przepisów p-poż. 

0,0076 000,00 76 000,00

wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół
im.gen. T. Kutrzeby w Obornikach

0,00642 248,99 642 248,99

wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół im. H.
Cegielskiego w Rogoźnie

0,001 294 000,00 1 294 000,00

wymiana stolarki drzwiowej w budynku Zespołu Szkół w
Obornikach (II etap)

0,00156 500,00 156 500,00

Ochrona zdrowia851 0,00150 000,00 150 000,00

Szpitale ogólne85111 0,00150 000,00 150 000,00

dofinansowanie zakupu lampy do RTG będącej główną częścią
tomografu komputerowego oraz dwóch monitorów
diagnostycznych

0,00150 000,00 150 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00315 000,00 315 000,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00315 000,00 315 000,00

modernizacja pomieszczeń sanitarnych wraz z instalacjami
sanitarnymi w budynku internatu Zespołu Szkół im. A.
Mickiewicza w Objezierzu

0,00315 000,00 315 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00765 190,00 765 190,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00765 190,00 765 190,00

Prace konserwatorskie przy drewnianym kościele św. Michała
Archanioła w Łukowie w ramach RPOZ

0,00700 000,00 700 000,00

renowacja zachowawcza zabytkowej barokowej kolumny w
miejscowości Wełna

0,0065 190,00 65 190,00

Kultura fizyczna926 0,00790 000,00 790 000,00

Pozostała działalność92695 0,00790 000,00 790 000,00

budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy Zespole
Szkół im. H. Cegielskiego w Rogoźnie

0,00790 000,00 790 000,00

RAZEM WYDATKI 88 000,0017 809 749,76 17 897 749,76

Strona: 2 / 2


